indicato nell’istanza di partecipazione. Pertanto, ogni trasmissione a mezzo P.E.C. avrà valore legale 

di comunicazione. 

L’importo del sevizio annuale a base di gara rispetto al quale sono ammesse solo offerte a ribasso, 

viene fissato in Euro 4.600,00 (quattromilaseicento/00) oltre IVA (di cui per oneri di manodopera 

Euro 1.300,00)   quindi per un valore potenziale per l’intero quinquennio di Euro 23.000,00 

(ventitremila/00) oltre IVA  (di cui per oneri di manodopera Euro 6.500,00) .  

Il valore stimato dell’appalto viene indicato in Euro 46.000,00 (quarantaseimila/00) oltre IVA, 

considerando il periodo di eventuale rinnovo in applicazione di quanto previsto dall’art. 35 c.4 del 

Dlgs 50/2016.  

2.REQUISITI DI PARTECIPAZIONE 

Possono partecipare alla gara tutti i soggetti abilitati a svolgere il servizio tesoreria di cui all’art.